UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE DO PARANÁ – UNIOESTE
COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE OU EM ÁREA
PROFISSIONAL EM SAÚDE - COREMU

EDITAL Nº 018/2022 – COREMU

CONVOCA PARA MATRÍCULA EM
SEGUNDA CHAMADA CANDIDATA
APROVADA NO PROCESSO SELETIVO
ÀS VAGAS REMANESCENTES DO
PROGRAMA DE RESIDÊNCIA
MULTIPROFISSIONAL EM
REABILITAÇÃO INTEGRAL DAS
ANOMALIAS CRANIOFACIAIS, ANO
LETIVO DE 2022.

O Coordenador da Comissão de Residência Multiprofissional e
Uniprofissional em Saúde – COREMU, da Universidade Estadual do Oeste do
Paraná – UNIOESTE, no uso das atribuições estatutárias e regimentais;

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - Convoca candidata aprovada no Processo Seletivo às vagas
remanescentes do Programa de Residência Multiprofissional em Reabilitação
Integral das Anomalias Craniofaciais, Unioeste, conforme anexo deste edital.

Art. 2º - A candidata deve enviar a documentação conforme consta no edital
de abertura do processo seletivo pelo email coremu.unioeste@gmail.com, até o dia
04 de março de 2022.

Publique-se e cumpra-se.

Cascavel, 03 de março de 2022.

CARLOS EDUARDO DE ALBUQUERQUE
Coordenador da Comissão de Residência Multiprofissional e Uniprofissional da

Saúde  COREMU - Portaria nº 2550/2018 - GRE

mailto:coremu.unioeste@gmail.com

Anexo do edital nº 018/2022 - COREMU, de 03 de março de 2022.

PROGRAMA DE RESIDÊNCIA EM ÁREA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE, ESPECIALIDADE EM REABILITAÇÃO INTEGRAL DAS
ANOMALIAS CRANIOFACIAIS

PROGRAMA NOME

Nº DE

INSCRIÇÃO

PROVA

ESCRITA ENTREVISTA CURRÍCULO TOTAL NOTA FINAL

Reabilitação Integral das Anomalias Craniofaciais -

Fisioterapia Carolina Weizemann 152319 85,00 35,00 40,00 160,00 80,00